
Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 142 

PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 15 grudnia 2008 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia Zespołu do Spraw Migracji 

 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 3 i ust. 2 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów 

(Dz. U. z 2003 r. Nr 24, poz. 199, z późn. zm. 1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 12 Prezesa Rady Ministrów z dnia 14 lutego 2007 r. w sprawie 

utworzenia Zespołu do Spraw Migracji w § 3 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) opiniowanie wieloletnich i rocznych programów krajowych Europejskiego Funduszu na 

rzecz Integracji Obywateli Państw Trzecich;". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

PREZES RADY MINISTRÓW 

Donald Tusk 

_________________________ 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. Nr 238, poz. 2390 i Nr 273, poz. 

2703, z 2005 r. Nr 169, poz. 1414 i Nr 249, poz. 2104 oraz z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 170, poz. 1217 i Nr 220, poz. 1600. 

 


